С о держание : Об установлении места размещения остановочного пункта "Зеленая гора" по отдельным муниципальным марш

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0 КАЛАЬЫ ^
КАЛА ОКРУГЫ Ш
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ш  ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

август 20̂ й.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ИЗЗ августа 2о#.

Об установлении места размещения
остановочного пункта «Зеленая гора»
по отдельным муниципальным
маршрутам регулярных перевозок
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Положением о порядке организации остановочных
пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, ведении Реестра остановочных
пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденным решением
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26
февраля 2016 г. № 58/2, постановлением Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 14 марта 2016 г. № 294 «О
межведомственной городской комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», на основании протокола заседания
межведомственной городской комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 8 апреля 2019 г. № 5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить место размещения остановочного пункта «Зеленая гора»
по отдельным муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского
округа город Уфа Республики Башкортостан по улице имени Города Галле, в
направлении проспекта Октября, возле световой опоры № 105.

2. Администрации Советского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан принять меры по обустройству остановочного
пункта по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского

A  ̂ iv u r im iv  1  р ш  Ц 1Д  1  w  а . j ijs u  х  xj

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

86-05-00248 от 09.08.2019
112 от 09.08.2019
94-05-52 от 09.08.2019

/линал 1

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении места размещения остановочного пункта "Зеленая гора" по отдельным муниципальным марш

округа город Уфа Республики Башкортостан в соответствии с пунктом 1
настоящего постановления.

3. Управлению транспорта и связи Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан внести соответствующие изменения в
Реестр остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

4. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации -  начальника Управления транспорта и
связи Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Юланова И.Г.

Первый заместитель
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусаинов

/гд и и г и ш » /  1^иЦ1[1Л 1 V/ 1. J уры. X XJ

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

86-05-00248 от 09.08.2019
112 от 09.08.2019
94-05-52 от 09.08.2019

ivun 1 рилспал д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: